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PRO distrikt Medelpads arsmote
Dagordning
Datum: 14/4 2023
Plats: Sorakers Folkets Hus
Tid: kl: 10.00 Kaffe
kl: 10.30 Moétets 6ppnande
Avslutas med lunch kl 13.00

Motets 6ppnande

Arsmétets behériga utlysning

Faststallande av dagordning

Upprop, faststéllande av rostlangd

Val av presidium, ordférande, sekreterare, tva protokolljusterare samt tva
rostraknare.

Styrelsens arsberattelse

e Verksamhetsberattelse

e Ekonomisk berattelse

7. Revisorernas berattelse

8. Faststallande av resultat och balansrakning

9. Forslag till disposition av arets resultat

10.Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen
11.Faststallande av antal styrelseledamoter samt ersattare
12.Beslut angaende arvoden

13.Val av styrelseledamdter samt erséttare

14.Val av revisor samt tva ersattare

15.Val av valberedning tre personer samt tva ersattare
16.Val av sammankallande i valberedningen

17.Val av tva ersattare till PRO riks representantskap
18.Val av tva ledamoter till RPR

19.Val av tva ersattare till RPR

20.Behandling av inkomna motioner

21.Avtackningar

22.Motets avslutning
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PRO Medelpad

889202-1760

Verksamhetsberattelse for PRO Medelpad 2022.

Styrelsens sammanséttning samt revisorer och fortroendevalda

Ordférande
Ordférande

Vice Ordférande

Sekreterare
Sekreterare

Kassor
Studieorganisator

Ledamoter:

Ersattare
Ersattare
Ersattare

Hakan Byberg
Staffan Sollén

Staffan Sollén

Staffan Sollén
Ulf Haggquist

Stefan Hagglund
Ulf Haggquist

A-C Hjertstrom
Anita Gradin
Anita Lundberg
Ingrid Blomqvist
Vivi-Ann Sjélén
Evert Nederberg

Eila Bergqvist

Maria Antonic
Bo Gustavsson
Jan Jennehag

Maria Antonic
Bo Gustavsson
Jan Jennehag

Njurunda t.o.m.3laugusti

Liden, fr.o.m.1september
Liden, t.om. 3laugusti
Liden, t.0.m.31laugusti
Timra, fr.o.m.1september
Alby

Timra

SkonsNorra

Torpshammar

Ange

Attmar

Selanger

Skons Sddra

AIno t.o.m 3laugusti
City, fr.o.m HGstmotet
Alno, fr.o.m. HoOstmotet
H/T, fr.o.m Hostmotet
City, t.o.m HOstmotet
Alno, t.o.m Hostmotet
H/T, t.om. HOstmotet



IT/Webbredaktor

Reseansvarig
Friskvardsansvarig
Trippelskrap/Konsument
Kontakt/Veteranvetarna
Bouleansvarig

Revisorer

Revisorsersattare

Valberedning ordférande

Ombud till ABF

PRO:s representantskap

NTF Vasternorrland
Regionens Pensionarsrad
Medlemsansvarig
Medlemsraketen

RPR t.0.m 31augusti

RPR ordinarie

Ersattare RPR

Expeditionen:

Ulf Haggquist

Ulf Haggquist
Ingrid Blomqvist
Stefan Hagglund
Stefan Hagglund
A-C Hjertstrom

Margareta Edén

Margareta Sundsten

Ulla Ostlund
Inge Forslund

Kjell Olofsson
Kenneth Norberg
Gunnar Karlsson

UIf Haggquist
Vakant

Ingrid Blomqvist
Evert Nederberg
Kikki Kliwert

Stefan Hagglund
Hakan Byberg

Margareta Edén
Stefan Hagglund
Bo Gustavsson
Ingrid Blomqvist
Hakan Byberg
Kjell Olofsson

Staffan Sollén
Stefan Hagglund

Timra

Timra
Attmar

Alby

Alby
SkoénsNorra

Ljustorp
City

Aln6

City
Selanger

Héassjo/Tynderd
Havero

Timra

Attmar
SkonsSodra
Timra

Alby
Njurunda till 1 sept

Héassjo/Tynderd
Alby

Aln6

Attmar

Njurunda
Selanger

Liden
Alby

Distriktets expedition &r pa Metropol, Universitetsallén 32 Sundsvall.

Fran 1 september obemannat
Tidigare oppethallande mandag-fredag 09.00-13.00.

Kanslist Anneli Léfdahl t.o.m 31 augusti
PRO Sundsvalls samorganisation med foljande foreningar:

Alnd, Attmar, City, Holm, Indal, Liden, Matfors, Njurunda, Selanger,
Skons Norra, Skéns Sédra, Stdde och Sattna.



PRO Timra samrad med foljande féreningar:
Hassj6-Tyndero, Ljustorp och Timra.

PRO Ange samorganisation med féljande féreningar:

Alby, Fransta, Havero, Ljungaverk, Torpshammar och Ange.
Representation:

Styrelseledamoter och fortroendevalda har deltagit i styrelsekurser och
amnesinformationer som PRO Riks anordnat.

IT verksamhet:

PRO:s system Harald och hemsidan har nu varit i drift ett tag och
distriktet har hallit ett antal utbildningar. Manga foreningar har fatt
till det men fortfarande ar inte alla foreningar pa banan. Distriktet
jobbar vidare med support och utbildningar.

Eftersom vi inte har en kanslist har distriktet fatt behorighet i
medlemsregistret fér Medelpad och kan gora betydligt mycket mer
| Harald

Studier 2022.

Foreningarna har fatt mojligheten att utbilda sina medlemsansvariga i
PRO:s nya medlemssystem "Harald”. En uppfdljning av denna utbildning
har aven genomforts.

En hemsidesutbildning har dessutom genomférts samt en uppfoljning pa
denna.

For att foreningarna skall ha majlighet att genomfdra sina styrelsemaoten
har distriktet aven arrangerat en utbildning i "Microsoft Teams”.

Riks har erbjudit utbildningar fér kassérer. ABF har utbildningar for
fortroendevalde, men an s lange har foreningarna inte varit med pa sa
manga utbildningar.

Forsakringar

Under tiden fran forra arsmotet har nagra digitala moten hallits men
forsakringsansvarige har inte deltagit vid alla. Under sommaren 2022
fick var folksamkontakt nya arbetsuppgifter och vem som skulle
eftertrada har inte meddelats. Sent denna var ar kallat till
forsakringsombudstraff i Stockholm men varken tid eller plats gar att fa
att passa i tidsschemat.

Dessutom tycker forsakringsansvarige att den info vi fick fran borjan ar
densamma an i dag. Vad traffarna mest anvants till &r att géra PR for
Folksams egna forsékringar, alltsd utnyttjats som gratis forséljare.

Nya medlemmar far fortfarande olycksfallsforsakringen utan kostnad de
tre forsta manaderna.



Trafik

PRO Ange har varit ute och dokumenterat gang- och cykelvéagar i Ange
kommun. Detta for att minimera risken for halkskador

Ledamot i Aldreradet
Ersattare i NTF Vasternorrlands styrelse

| hostas gjordes ett forsok att kalla samman féreningarnas
trafikansvariga. Uppgifter om vilka de var saknades hos flera foreningar
och kallelsen skickades darfor till ordférandena med bén om att
overlamna kallelsen.

Nio trafikansvariga och intresserade deltog i en traff dar NTF:s
verksamhetsledare, Mona-Lill Landstrém ocksa fanns med. | bade radet
och styrelsen har det diskuterats vad som kan géras for att minska
antalet doda och skadade i trafiken.

Ledamot NTF aldreradet

Radets uppgift ar framst att sprida trafikinformation och stimulera till
studier.
Alltid aktuella fragor ar:

Studiecirklar

Kartlaggning av trafikfallor

Opinion for saker trafikmiljo

Arstidsbunden information

Rese- och trafiksékerhetspolicy

Nya trafikregler

Friskvard

Distrikt Medelpad hade Nationella friluftsdagen 26 september 2022. Vi
holl till i Selanger och vi bjod in alla PROare i distriktet till denna dag.
Regnet kunde inte hindra oss fran att vara ute. GIF Sundsvall lat oss
prova pa gafotboll, en kul sportgren dar Du ror pa hela kroppen och det
ar det som det gar ut pa, att vi ska réra pa oss. Vi kastade pil, vi hade
balanstraning, vi kastade boll, styrkeprov, pausgymnastik. Ute i
foreningarna pagar gigong, férebyggande fallolyckor, boule, gymnastik,
simning, gabingo ett axplock av vad vi gor. Det viktigaste ar att vi tranar
vara kroppar och haller kroppen i gang, det ar det som ar friskvard



Trippelskrapet

Forsaljningen av trippelskrapslotter 2022 ligger pa en konstant niva
jamfort med 2021 som efter pandemin aterhamtade sig ratt bra. 2021
nadde vi 11 762 salda lotter medan 2022-ars forsaljning landade pa
11.909 st, en liten 6kning med 147 salda lotter. Provisionen till
foéreningarna blev 2022 hela 95 272 kr

PROvetarna

Distriktsfinalen skulle hallas den 2 augusti i Cafeterian. Selangers IP.
Ange hade inte lyckats fa ihop n&got lag och genom brister i
kommunikationen sa dok inte Sundsvalls lag, PRO City, upp, det var
bara Timras lag Hassjo-Tynderd som infann sig. Som ett traningspass
fick laget svara pa distriktsfinalens fragor, med ett mycket gott resultat.
Det lag som fick representera Medelpad i regionfinalen i Ostersund var
laget fran Hassjo/Tynderd. Torsdagen den 1 september kl. 13.00 hélls
regionfinalen i PRO:s fragesport PROvetarna i publikhallen pa
Travbanan i Ostersund. Efter 12 fragor med 3 delfragor inom skilda
amnesomraden sa blev resultatet ovisst &nda fram till sista svaret. Da
blev det klart att lag Torvalla fran Jamtland gick segrande ur striden
endast 1 podng mer an lag Hassjo-Tyndero.

Konsument

Den konsumentansvarige har under aret deltagit i nagra digitala kurser,
bland andra "Tryggare ekonomi pa aldre dagar” och "Aktuellt inom
Konsumentomradet”. Tyvarr rackte inte tiden till for att hinna med arets
prisundersokning.

Boule

Den 10 augusti 2022, en solig héarlig dag - var det sa dags for att spela
final i PRO Boulen. Vi méttes upp pa "Spisa hos Lisa” och at en god
lunch under glada samtal. Darefter for vi till Skénsberg Boulehalls banor,
dar finalen skulle spelas. Vi hade aterigen gladjen att fa halsa domare
Bengt Sorlin och sekretariat Margaretha Skoglund valkomna. Dessa
delgav lagen vad som géllde.

Det var sex lag som gatt vidare fran kvalificeringsomgangen den 3
augusti. Lagen kom fran saval Sundsvalls samorganisation som Timra
samréd samt Ange samorganisation. Lagen som representerade i
finalen var: PRO Skon Norra, PRO Selanger, PRO Timra, PRO Ljustorp



samt PRO Fransta och PRO Ljungaverk.

Alla motte alla, men efter tre matcher gjordes ett stopp for fika. En liten
skur av regn kom, men férsvann fort, Solen och varmen som hdll i sig,
tog pa sa det var ett valkommet avbrott.

Segrade gjorde PRO Skodn Norra. Tvaa blev PRO Timra. Trea kom PRO
Selanger och fyra kom PRO Ljungaverk femma kom PRO Ljustorp sexa
blev PRO Fransta. Prisutdelare var PRO Medelpads distriktsordférande
Hakan Byberg. Lagen, de tre forsta fick kuvert med Trippelskrapslotter
samt blomma.

Reseverksamhet.

PRO distriktets reseverksamhet inskranker sig till en SPA-resa till
Estland. Foreningarna har kommit i gang och det har borjats att
samarbetats alltmer. Dyrare och langre resor kan distriktet hjalpa till
med. Intresset for en demonstrationsresa till Mynttorget var mycket
magert varfor vi inte kunde arrangera en sadan.

RPR.

Radet har haft 4 méten under aret. Arets férsta var helt digitalt, de dvriga
har varit en kombination av fysiska och digitala.

Vid arets forsta mote togs bidraget till pensionarsorganisationerna upp.
Stoden for 2022 var redan beviljade men en dialoggrupp bildades som
bestod av representanter fran pensionarsorganisationerna och
tjanstepersoner fran regional utveckling. Inga framsteg i frdgan under
2022. Ovrigt som behandlats under aret var problemen med
overbelaggningar, kompetensutveckling, sjukresor och néra vard. En
utbildningsdag fér RPR-ledamoterna holls under hosten pa Hola
Folkhogskola och ytterligare en utbildningsdag kommer att hallas under
varen 2023. Protokollen fran RPR:s méten finns att lasa pa regionens
hemsida.

Moten och sammantraden.

Styrelsen har traffats sju ganger under aret. AU har traffats sju ganger
fysiskt pa vart kontor.

Arsmétet holls i Soréker och var valbesokt. Ordférande for motet var
Holger Pettersson.



Slutord.

Under verksamhetsaret har foreningarna kunnat aterga till ordinarie
verksamhet, Viss uppstartsstracka men nu ar vi pa gang
Medlemsantalet, som under 2022 var minskande, har nu planat ut.
Utbildningar har under aret kunnat genomforas helt enligt plan. Fysiska
utbildningar och digitala utbildningar med Riks

Styrelsen vill tacka alla som pa olika satt hjalpt till att aktivera vara
medlemmar. Vi hoppas att det nya verksamhetsaret skall ge oss
moijligheter till att pa ett annu béttre satt, ordna verksamheter som gor
livet lite trevligare fér medlemmarna.



Sundsvall 2023-03-27
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Resultatrakning

PRO MEDELPAD
889202-1760

Rikenskapsér: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31
Period fg ar: 2021-01-01 - 2021-12-31

Rorelsens intikter
Nettoomsittning

3011 Medlemsavgifter
3012 RO medel (fasta)
3013 Regionbidrag

3500 Inbet for resa

3603 Intikter Trippelskrap

Ovriga rorelseintikter
3988 Lonebidrag
3990 Ovriga ersittningar, intikter

Summa rorelsens intidkter
Rorelsens kostnader

Ravaror och férnodenheter

4010 Inkop av material och varor

Perioden

183 734,00
135 000,00
93 012,00
0,00

35 286,00
447 032,00

68 051,00
0,00

68 051,00
515 083,00

0,00

Ackumulerat

183 73400
135 000,00
93 012,00
0,00

35 286,00
447 032,00

68 051,00
0,00

68 051,00
515 083,00

0,00

Period
fg ar

200 406,00
135 000,00
96 720,00
7 080,00
21 067,00
460 273,00

75 482,00
10 000,00

85 482,00
545 755,00

-419,30
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Handelsvaror
4110 Moteskostnader
4111 Underhallning

Ovriga externa kostnader

5010 Lokalhyra

5011 Ovriga hyreskostnader
5410 Forbrukningsinventarier
5420 Programvaror

5460 Forbrukningsmaterial

5619 Parkeringskostn

5710 Frakter, transporter, forsakr
5800 Resekostnader

5830 Kost och logi

5840 Konferenskostnad

6071 Representation, uppvaktningar
6110 Kontorsmaterial

6150 Trycksaker

6211 Fast telefoni

6230 Datakommunikation

6250 Postbefordran

6409 Arvoden

6410 Styrelsearvoden

6570 Bankkostnader

6980 Medlems o foreningsavgifter
6990 Ovriga kostnader

6993 Limnade bidrag o gavor

-1 072,90
-1 700,00
-2772.90

-73 158,00
-1 000,00
-1 718,00
-2 604,00
-138.,00
-127,00
-430,00
-70,00

-53 972,31
0,00

-2 670,00
-1 395,80
-115,00
-135,72

-7 201,50
-1 560,00
-6 512,00
-62 100,00
-2 004,65
-20 447,00
-1010,46
-1 250,00

-239 619,44 -239 619,44

-1072,90
-1 700,00
-2772.90

-73 158,00
-1 000,00
-1 718,00
-2 604,00
-138,00
-127,00
-430,00
-70,00

-53 972,31
0,00

-2 670,00
-1 395,80
-115,00
-135,72

-7 201,50
-1 560,00
-6 512,00
-62 100,00
-2 004,65
-20 447,00
-101046
-1 250,00

-3 351,70
-3 000,00
-6 351,70

-78 348,75
-1 100,00
0,00

-4 187,00
-858.80
-201,00
0,00

-6 350,00
-28 975,34
-26 610,00
-865,00

-3 871,00
0,00
-870,00

-6 164,00
-3 716,00
-15929,00
-60 700,00
-1 661,10
-20 102,00
-6,80

-1 072,00
-261 587,79
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Personalkostnader

7210 Loner till tjinstemén

7331 Bilers. skattefri

7510 Arbetsgivaravgifter 31,42 %
7570 KP fors. enl avtal

7610 Utbildning

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rénteintidkter och liknande resultatposter

-118 480,00
-26 168,85
-42 416,00
-8 638,00
0,00

-195 702,85

-438 095,19 -438 095,19

76 987 81

8310 Rinteintikter fran omsittningstillgdngar 522,18

Réntekostnader och liknande resultatposter
8420 Rintekostn, for kortfr skulder

8422 Drojsmalsrinta, leverant.skuld

8423 Rintekostnader for skatter och avgifter

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

8811 Avsiittning till kongressen

8812 Avsiittning till Medlemsvérvning
8814 Avsittning till Friskvard

8816 Avsiittning till Studier

8821 Ovriga avsittningar

Resultat fore skatt
Skatt pa arets resultat
8910 Skatt som belastar arets resultat

BERAKNAT RESULTAT
Arets bokférda resultat
8999 Arets resultat

-6,00
0,00
-72,00
-78,00

77 431,99

-5 000,00
-20 000,00
-25 000,00
-10 000,00
-15 000,00
-75 000,00
243199

-3 691,00

-1 259,01

-1 259,01

-118 480,00
-26 168,85
-42 416,00
-8 638,00
0,00

-195 702,85

76 987 81

522,18

-6,00
0,00
-72,00
-78,00

77 431,99

-5 000,00
-20 000,00
-25 000,00
-10 000,00
-15 000,00
-75 000,00
2431,99

-3 691,00

-1259,01

-1259,01

-172 965,00
-14 764,98
-59 709,00
-14 290,00
-600,00
-262 328 98
-530 687,77
15 067,23

0,00

-1,00
-10,00
0,00
-11,00

15 056,23

-10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00
5056,23

0,00

5 056,23

5056,23
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Balansrakning

PRO MEDELPAD

889202-1760

Riikenskapsér: 2022-01-01 - 2022-12-31

Avser perioden: 2022-01-01 - 2022-12-31
Period fg ar: 2021-01-01 - 2021-12-31

Vid Vid .
periodens Forindring periodens Permflslut
birjan slut fg ar
TILLGANGAR
Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgngar
Inventarier, verktyg och installationer
1220 Inventarier 2052000 1579400 3631400 20520,00
Summa materiella anliggningstillgngar 20,520.00 15,794.00 36,314.00 20,520.00
Summa anldggningstillgangar 2052000 1579400 36314,00 20 520,00
Omsittningstillgéngar
Varulager mm
Ravaror och fornodenheter
1410 Lager trippelskrapet 55000,00 -23000,00 32000,00 5500000
Firdiga varor och handelsvaror
1450 Fordran foren trippel 316 025,00 -138 349,00 177 676,00 316 025,00
Summa varulager mm 371,025.00 -161,349.00 209,676.00 371,025.00
Ovriga omsittningstillgingar
Kassa och bank
1920 Postgiro 139 393,73 108 985,81 248 379,54 139 393,73
1940 Nordea sparkonto 290 000,00 522,18 290 522,18 290 000,00
429 393,73 109 507,99 538 901,72 429 393,73
Summa 6évriga omsittningstillgangar 429,393.73 109,507.99 538,901.72 429,393.73
Summa omsittningstillgangar 800 418,73 -51841,01 748 577,72 800 418,73
SUMMA TILLGANGAR 820938,73 -36 047,01 784 891,72 820 938,73
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital vid érets borjan
2067 Bal. vinst o forlust -291 108,64 0,00 -291 108,64 -291 108,64
2069 Arets resultat -3635,72 0,00 -3635,72 -3635.72
-294 744,36 0,00 -294 744 36 -294 744 36
Arets resultat
2019 Arets resultat -323837 125901 -1979,36 -323837
Summa eget kapital -297982,73125901  -296 723,72 -297 982,73
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Obeskattade reserver
Periodiseringsfonder

2111 Avsittning skatt som belastar arets resultat

2112 Avsittning Medlemsvérvning
2114 Avsittning Friskvard

2116 Avsittning Studier

2118 Avsittning Hilsosam

2119 Avsittn. till kongressen

2121 Ovr. avsittningar

2122 Avsiittning till studier

2123 Ovriga avsittningar

Summa obeskattade reserver
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder

2420 Trippelskrapet skuld till riks

Leverantorsskulder
2440 Leverantorsskulder

Skatteskulder
2510 Skattekonto

Ovriga skulder
2710 Personalskatt
2730 Lagst sociala avg.

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

2920 Upplupna semesterloner
2940 Uppl. lagst. sociala avgifter

0,00

-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-20 000,00
-25 000,00
-5 000,00
-15 000,00
-10 000,00

-3 691,00
-20 000,00
-25 000,00
-10 000,00
0,00

-5 000,00
-15 000,00
0,00

0,00

-105 000,00 -78 691,00
-105 000,00 -78 691,00

-372 445,00 106 432,00

1,00

0,00

-15 672,00
-9112,00
-24 78400

-13 490,00
-4 238,00

2990 Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter -3 000,00

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

-20 728,00

-417 956,00 113 479,00

0,00

2 188,00
4 919,00
7 107,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-820 938,73 36 047,01

0,00

0,00

-3 691,00

-30 000,00
-35 000,00
-20 000,00
-20 000,00
-30 000,00
-20 000,00
-15 000,00
-10 000,00

0,00

-10 000,00
-10 000,00
-10 000,00
-20 000,00
-25 000,00
-5 000,00
-15 000,00
-10 000,00

-183 691,00 -105 000,00
-183 691,00 -105 000,00

-266 013,00 -372 445,00

1,00

-60,00

-13 484,00
-4 193,00
-17 677,00

-13 490,00
-4 238,00
-3 000,00
-20 728,00

1,00

0,00

-15 672,00
-9 112,00
-24 784,00

-13 490,00
-4 238,00
-3 000,00
-20 728,00

-304 477,00 -417 956,00
-784 891,72 -820 938,73

0,00

0,00
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PRO Medelpads distrikt
889202-1760

Revisionsberittelse for PRO Medelpads distrikt rakenskapsaret 2022
Vi har i den omfattning god revisionssed bjuder granskat

Verksambhetsberdttelsen, rdkenskaperna och tagit del av protokoll och dvriga
handlingar, som ger upplysning om riakenskapsdret 1 januari-31 december 2022.

Med stod av ovanstdende tillstyrker vi
att resultat- och balansrdkning faststalls
att resultatet 6verfors i ny rédkning

att styrelsens ledamater beviljas ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.

Sundsvall 8 mars 2023

(b, (Sl {L Cleoycaie i y2 Ao
Margaretha Sundsten ‘Margareta Edén
Fortroendevald revisor Fortroendevald revisor
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